
  CITTA DI AMANTEA
(Prov. di Cosenza)

Corso  Umberto  I° - 87032  Amantea  -  Tel. +39 0982 4291  Fax: +39 0982 41013
http://www.comuneamantea.gov.it                

L A V O R I       P U B B L I C I 

A V V I S O
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO  DEI LAVORI DI  “CANA-LIZZAZIONE ACQUE BIANCHE SU VIA NUOVA E RELATIVI RIPRISTINI 

STRADALI”. Proposta di aggiudicazione.

CUP: I91B15000370004     CIG: 6446733C5B

In relazione alla procedura negoziata di cui all’oggetto, in data 30/11/2016 con inizio alle ore 10:00 si è proceduto all’apertura delle offerte economiche, giusto avviso 
pubblicato all’Albo Pretorio in data 22/11/2016 prot. n. 796; 

La Commissione di Gara ha proposto l’aggiudicazione a favore della Ditta Buo-nafortuna Settimio con sede in Via Del Fiume, 3 – 87030 Fiumefreddo Bruzio (CS).
 che ha offerto un ribasso del 32,100%;

La seconda classificata  è risultata l’Impresa Moraca Costruzioni Generali snc con sede in Fraz. Coraci snc  - 87050 Colosimi (CS)

Si allega al presente avviso il calcolo effettuato per la determinazione della soglia di anomalia.
 

Il Responsabile del Settore
   Ing. Francesco Lorello

http://www.comuneamantea.gov.it
Administrator
Typewritten Text

Administrator
Typewritten Text
     Comune di Amantea   Provincia di Cosenza      Pubblicazione all'Albo On-lineN. Reg. 812dal 01.12.2016 al 01.01.2017

Administrator
Typewritten Text
        

Administrator
Typewritten Text



METODO  SORTEGGIATO : QUINTO METODO (Sistema del doppio sorteggio)

Art. 97 comma 2 lett. e)

MEDIA 
OFFERTE NON 

ELIMINATE
MEDIA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI 
MOLTIPLICATI PER IL  VALORE 

SORTEGGIATO DALLA 
COMMISSIONE

DATI VALORI VALORE ELIM. 30,114 2,475 2,475 x 1 = 2,475
Fulginiti Davide Domencio 26,270 N. Offerte totali 48 19,878 ELIM.

F.LLI Amanto srl 33,623 N. Offerte Min. 
ribasso da elem. 5 22,680 ELIM.

Fulginiti Geom. Vincenzo 33,759 N. Offerte Magg. 
ribasso da elem. 5 23,180 ELIM.

IGP Costruzioni Generali 24,215 23,311 ELIM.
Donato Costruzioni 33,881 23,822 ELIM.
Pignataro Trivellazione srl 24,508 23,986
Costruzioni M.C.G. 23,180 24,215
ICOS 34,260 24,375
C.M.T. di Francesco Amendola 34,848 24,508
SI.TEL. Impianti srl 31,250 25,856
Marino Giosuele 34,899 25,866
Cos.In.Cal. Srl 32,894 26,247
Cricelli Costruzioni srl 25,866 26,270
Euroscavi di Passafaro Rocco 22,680 26,680
R.M. Costruzioni s.r.l. 28,740 27,264
Giannino Filice Costruzioni srl 29,890 27,821
Costruzioni G2 srl 30,200 28,315
Ruberto Costruzione srl 23,311 28,472
B.L. Costruzioni srl 31,628 28,740
Moraca Costruzioni Generali snc 31,758 28,861
Cristiano Marco 34,169 29,890
Condotte srl 23,822 30,200 0,086
Buonafortuna Settimio 32,100 30,587 0,473
C.E.S.I.P.  Di Pucci Meichelangelo 30,587 31,250 1,136
La Idroelettra 31,570 31,311 1,197
Tecnosud srl 31,578 31,570 1,456
Idromax srl 33,188 31,578 1,464
Tecnobruzia srl 32,740 31,628 1,514
Edil Sai srl 24,375 31,758 1,644

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO  DEI LAVORI DI  “CANALIZZAZIONE ACQUE BIANCHE SU VIA NUOVA E RELATIVI RIPRISTINI STRADALI"

SEDUTA  DI  GARA  DEL  30/11/2016   ore 10:00 - APERTURA  OFFERTE  ECONOMICHE

e) media aritmetica dei ribassi percentuali di tutte le offerte ammesse, con esclusione del dieci per cento, arrotondato all'unità superiore, 
rispettivamente delle offerte di maggior ribasso e di quelle di minor ribasso, incrementata dello scarto medio aritmetico dei ribassi 
percentuali che superano la predetta media, moltiplicato per un coefficiente sorteggiato dalla commissione giudicatrice all'atto del suo 
insediamento tra i seguenti valori: 0,6; 0,8; 1; 1,2; 1,4;

DITTA RIBASSO

32,589%

Valore estratto: 1

DATI GEN. ORDIN.  RIBASSI SCARTI 
>MEDIA

VALORE LIMITE 
SOGLIA



Costruzioni Due srl 34,617 32,100 1,986
Costruzioni srl 33,147 32,740 2,626
P.A. Costruzioni Generali 28,861 32,894 2,780
GIU.STE.FRA. Costruzioni srl 26,680 32,915 2,801
Bruso Settimio 27,264 33,147 3,033
De Luca Marcello Pasquale 23,986 33,188 3,074
Emmequadro s.r.l. 33,333 33,333 3,219
NE.CO. Costruzioni srl 34,587 33,468 3,354
Madonna Costruzioni srl 27,821 33,589 3,475
C.E.B. srl 28,315 33,623 3,509
Santise Costruzioni srl 33,468 33,759 3,645
Costruz. Generali Dante Vicchio 28,472 33,881 3,767
B.M.C. srl 26,247 34,169 4,055
Ardente Giovanni e F. snc 33,589 34,260 4,146
Angelo Chimento snc 32,915 34,587 ELIM.
D'Auria Costruzioni srl 34,670 34,617 ELIM.
Consorzio ARTeK 19,878 34,670 ELIM.
Edil Mav srl 25,856 34,848 ELIM.
COS.TEL. srl 31,311 34,899 ELIM.

Il Presidente di Gara 
ing. Francesco Lorello




